
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 

основная общеобразовательная школа № 10 
г. Чебаркуля

Российская Федерация, 456440, г. Чебаркуль Челябинской области, ул. Мира 21 Б. 
Телефон: (8-35168) 2-46-08; school 10-cheb@mail.ru

Приказ
« Of » М- 2023 г. 4У -д

О проведении Недели здорового питания 
в МБОУ ООШ № 10

На основании письма УОА ЧГО от 08.12.2023 г. № 1502 «О проведении 
Недели здорового питания в общеобразовательных организациях », с целью 
формирования привычек, обеспечивающих навыки здорового образа жизни 
и сохранения здоровья,
Приказываю:
1. Провести в МБОУ ООШ № 10 «Неделю здорового питания» с 11.12.2023 
г. по 15.12.2023 г. (отв. классные руководители, педагоги-организаторы);
2. Делопроизводителю ежедневно располагать ежедневное меню в разделе 
официального сайта меню питания обучающихся, на сайте МБОУ ООШ №
Ю;
3. Классным руководителям, педагогам - организаторам в работе по данному 
вопросу использовать методические разработки Федерального центра 
мониторинга питания обучающихся при Министерстве просвещения РФ 
«Уроки о здоровом питании школьников», презентационные материалы 
заседания Оперативного штаба Министерства просвещения РФ по 
организации горячего питания.
4. Контроль исполнения приказа воздощггь на заместителя директора по ВР 
Корневу Людмилу Александров^;, ^

1С И >с*п.

Директор Е.А.Кривоносова

№ п/п Фамилия, имя, 
отчество

V y .  ч у ,  -Подпись №
п/п

f----------------------------------
Фамилия, имя, 

отчество
1. Корнева Л.А. 10 Соловьева Т.А.
2. Воробьева М. А. 11 Николаева О.В.
3. Коровина Т. А. 12 Сигай Т.Ю.
4. Замотаева Л. А. 13 Савина М.А.
5. Козина Е.Е. 14 Соловьева Н.А.
7. Гурова В.Г. 15 Лягинова И. В.
8. Тюрина О.Ю. 16 Игнатова А. А.

- 9. Чуракова Н.П.

mailto:school_10-cheb@mail.ru

